
 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 46 

 DNE: 15.6.2020 JEDNACÍ ČÍSLO: 727/2020/OP 

 

NÁZEV: 
 

Vyřazení nefunkčního a nepotřebného hmotného majetku, odpis nedobytných pohledávek, 
věci nalezené a předané MěÚ v r. 2016. 

 

ANOTACE: 
 
Vyřazení nefunkčního a nepotřebného hmotného majetku, odpis nedobytných pohledávek, věci 
nalezené a předané MěÚ v r. 2016. 
 

NÁVRH USNESENÍ: 
 
Rada města po projednání schvaluje: 
 

1. vyřazení a následnou likvidaci nefunkčního, nadměrně opotřebeného majetku v celkové 
výši 579.277,90 Kč dle předloženého návrhu 

2. vyřazení a následnou likvidaci nepotřebného majetku v celkové výši 62.037 Kč  dle 
předloženého návrhu 

3. odpis - vyřazení nedobytných pohledávek z účetní a podrozvahové evidence v celkové 
výši 32.978 Kč dle předloženého návrhu 

4. odpis - vyřazení nedobytných pohledávek z účetní evidence a jejich následný převod na 
podrozvahové účty v celkové výši 90.000 Kč dle předloženého návrhu 

5. postup, tzn. likvidaci, prodej věcí nalezených a předaných v r. 2016 MěÚ  Žďár  nad 
Sázavou dle předloženého návrhu 

Starosta města: Místostarosta města: Místostarostka města: 

Tajemník MěÚ, Úsek tajemníka a 
správy MěÚ: 

Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: 

Odbor finanční: Odbor dopravy: Odbor rozvoje a územního 
plánování: 

Odbor stavební: Odbor školství, kultury, sportu 
a marketingu: 

Odbor sociální: 

Odbor občansko-správní a OŽÚ: Odbor životního prostředí: Oddělení informatiky: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Oddělení projektů: Krizové řízení: 

Městská policie: Regionální muzeum: Technická správa budov města: 

Zpracoval: 

Odbor majetkoprávní 

Předkládá: 

                 Hlavní inventarizační komise 

 



Název materiálu: Vyřazení majetku, odpis pohledávek 

Počet stran: 2 

Počet příloh: 3 

Popis 
Jedná se o návrh na: 

• vyřazení nefunkčního hmotného majetku 
• vyřazení nepotřebného hmotného majetku 

• odpis nedobytných pohledávek 
• likvidaci, prodej věcí nalezených a předaných MěÚ Žďár nad Sázavou v r. 2016 

Dopad do rozpočtu města 

Likvidace nefunkční techniky, elektro- v rámci zpětného odběru- O Kč; 
likvidace ostatního majetku - cena dle druhu -objemný 1.500 Kč/t. 

Geneze případu 

Hlavní inventarizační komise (dále jen Hl K) na svém zasedání dne 03.06.2020 projednala 
předložené návrhy na: 

• návrhy na vyřazení nefunkčního a nepotřebného majetku v celkové výši 793.924,67 Kč 
• návrhy na odpis nedobytných pohledávek z účetní a podrozvahové evidence v celkové 

výši 161 .243 Kč 
• likvidaci, prodej - seznam věcí nalezených a předaných v r. 2016 MěÚ Žďár nad 

Sázavou 

Hl K schválila (příloha č. 1 -Zápis z jednání Hl K 03.06.2020): 

• vyřazení a následnou likvidaci nefunkčního majetku (PC< 5.000 Kč/ks) 
• vyřazen í a následnou likvidaci nepotřebného majetku (PC < 5.000 Kč/ks) . Nepotřebný 

majetek nabídnout k bezúplatnému převodu příspěvkovým organizacím města, 
neziskovým organizacím, případně zbylé kusy nabídnout k odprodeji za min. cenu 
odpovídající 10% pořizovací ceny . (při stanovení ceny je třeba přihlédnout ke stavu 
daného majetku). V případě nezájmu majetek předat k likvidaci. 

• odpis - vyřazení nedobytných pohledávek (max. 1.000 Kč/případ) z účetn í a 
podrozvahové evidence 

• odpis - vyřazení nedobytných pohledávek (max. 1.000 Kč/případ) z účetní evidence a 
jejich následný převod na podrozvahové účty 

• předložení seznamu věcí nalezených a předaných v r. 2016 MěÚ Žďár nad Sázavou k 
projednání RM 

HIK předkládá RM návrh na vyřazení majetku s pořizovací cenou > 5.000 Kč/ks a návrh na 
odpis pohledávek ve výši 1.001 Kč/ případ - 19.999 Kč/ případ (příloha č . 2): 

• návrh na vyřazení a následnou likvidaci nefunkčního , nadměrně opotřebeného 
hmotného majetku 

• návrh na vyřazení nepotřebného hmotného majetku s návrhem na jeho bezúplatný 
převod na příspěvkové organizace města, neziskové organizace, případně zbylé kusy 
nabídnout k odprodeji za min. cenu odpovídající 10% pořizovac í ceny. Při stanovení 



• 
• 

• 

ceny je třeba přihlédnout ke stavu daného majetku. Majetek, o který nebude zájem 
předat k likvidaci. 
návrh na odpis- vyřazení nedobytných pohledávek z účetní a podrozvahové evidence 
návrh na odpis- vyřazení nedobytných pohledávek z účetní evidence a jejich následný 
převod na podrozvahové účty 
seznam věcí nalezených a předaných v r. 2016 MěÚ Žďár nad Sázavou (příloha č. 3) 

Návrh řešení 

Schválit (příloha č. 2 ač. 3) : 

1. vyřazení a následnou likvidaci nefunkčního, nadměrně opotřebeného majetku v celkové 
výši 579.277,90 Kč dle předloženého návrhu 

2. vyřazení a následnou likvidaci nepotřebného majetku v celkové výši 62.037 Kč dle 
předloženého návrhu 

3. odpis- vyřazení nedobytných pohledávek z účetní a podrozvahové evidence v celkové výši 
32.978 Kč dle předloženého návrhu 

4. odpis - vyřazení nedobytných pohledávek z účetní evidence a jejich následný převod na 
podrozvahové účty v celkové výši 90.000 Kč dle předloženého návrhu 

5. postup, tzn. likvidaci, prodej věcí nalezených a předaných v r. 2016 MěÚ Žďár nad 
Sázavou dle předloženého návrhu 

Varianty návrhu usnesení 

Rada města po projednání schvaluje: 

1. vyřazení a následnou likvidaci nefunkčního, nadměrně opotřebeného majetku v celkové 
výši 579.277,90 Kč dle předloženého návrhu 

2. vyřazení a následnou likvidaci nepotřebného majetku v celkové výši 62.037 Kč dle 
předloženého návrhu 

3. odpis- vyřazení nedobytných pohledávek z účetní a podrozvahové evidence v celkové výši 
32.978 Kč dle předloženého návrhu 

4. odpis - vyřazení nedobytných pohledávek z účetní evidence a jejich následný převod na 
podrozvahové účty v celkové výši 90.000 Kč dle předloženého návrhu 

5. postup, tzn. likvidaci, prodej věcí nalezených a předaných v r. 2016 MěÚ Žďár nad 
Sázavou dle předloženého návrhu 

Doporučení předkladatele 

HIK doporučuje schválit vyřazení nefunkčního a nepotřebného majetku, schválit odpis pohledávek 
a schválit postup, tzn. likvidaci, prodej věcí nalezených a předaných v r. 2016 MěÚ Žďár nad 
Sázavou dle předloženého materiálu. 



Příloha č. 1 
 

 
 

Zápis z jednání hlavní inventarizační komise dne 03.06.2020 
 

Přítomni: Ing. J. M., JUDr. S. P. Ph.D, Bc. J. V., Ing. A. T., Ing. M. P., Ing. L. V., P. Š. 
  
Zapisovatel: P. Š. 
 
Majetkoprávnímu odboru byly předloženy: 

 návrhy na vyřazení nefunkčního a nepotřebného majetku 
 návrhy na odpis nedobytných pohledávek 
 seznam věcí nalezených a předaných v r. 2016 MěÚ Žďár nad Sázavou  

 

 
       1. HIK projednala:  

 návrhy na vyřazení nefunkčního a nepotřebného majetku v celkové výši 
793.924,67 Kč 

 návrhy na odpis nedobytných pohledávek z účetní a podrozvahové evidence 
v celkové výši 161.243 Kč 

 seznam věcí nalezených a předaných v r. 2016 MěÚ Žďár nad Sázavou  
    

       2. HIK schvaluje: 

 vyřazení a následnou likvidaci nefunkčního majetku (PC < 5.000 Kč/ks) v celkové 
výši 107.429,77 Kč dle předložených návrhů  

 vyřazení a následnou likvidaci nepotřebného majetku (PC < 5.000 Kč/ks) 
v celkové výši 45.180 Kč dle předložených návrhů. Nepotřebný majetek nabídnout 
k bezúplatnému převodu příspěvkovým organizacím města, neziskovým 
organizacím, případně zbylé kusy nabídnout k odprodeji za min. cenu 
odpovídající 10% pořizovací ceny .(při stanovení ceny je třeba přihlédnout ke 
stavu daného majetku). V případě nezájmu majetek předat  k likvidaci. 

 odpis - vyřazení nedobytných pohledávek (max. 1.000 Kč/případ) z účetní a 
podrozvahové evidence v celkové výši 17.865 Kč dle předložených návrhů 

 odpis - vyřazení nedobytných pohledávek (max. 1.000 Kč/případ) z účetní 
evidence a jejich následný převod na podrozvahové účty v celkové výši 20.400 Kč 
dle předložených návrhů 

 předložení seznamu věcí nalezených a předaných v r. 2016 MěÚ Žďár nad 
Sázavou k projednání RM 

           . 

 3. HIK předkládá RM: 

 návrhy na vyřazení a následnou likvidaci nefunkčního, nadměrně opotřebeného 
hmotného majetku (PC >5.000 Kč/ks) v celkové výši 579.277,90 Kč  

 návrhy na vyřazení nepotřebného hmotného majetku (PC >5.000 Kč/ks)  
v celkové výši 62.037 Kč s návrhem na jeho bezúplatný   převod na příspěvkové 
organizace města, neziskové organizace, případně zbylé kusy  nabídnout 
k odprodeji za min. cenu odpovídající 10% pořizovací   ceny. Při stanovení ceny 
je třeba přihlédnout ke stavu daného majetku. Majetek, o který nebude zájem 
předat k likvidaci. 

 návrhy na odpis - vyřazení nedobytných pohledávek z účetní a podrozvahové 
evidence (od 1.001 Kč/případ – 19.999  Kč/případ) v celkové výši 32.978 Kč 

 návrhy na odpis - vyřazení nedobytných pohledávek (od 1.001 Kč/případ – 
19.999  Kč/případ) z účetní evidence a jejich následný převod na podrozvahové 
účty v celkové výši 90.000 Kč 

 seznam věcí nalezených a předaných v r. 2016 MěÚ Žďár nad Sázavou  
 



Příloha č. 1 
 

 
 
4. HIK navrhuje RM: 

 schválit vyřazení a následnou likvidaci nefunkčního, nadměrně opotřebeného 
hmotného majetku v celkové výši 579.277,90 Kč (PC > 5.000 Kč/ks) dle 
předloženého návrhu 

 schválit vyřazení a následnou likvidaci nepotřebného majetku v celkové výši 
62.037 Kč (PC > 5.000 Kč/ks) dle předloženého návrhu 

 schválit odpis - vyřazení nedobytných pohledávek (od 1.001 Kč/případ – 
19.999  Kč/případ) z účetní a podrozvahové evidence v celkové výši 32.978 Kč 
dle předloženého návrhu 

 schválit odpis - vyřazení nedobytných pohledávek (1.001 Kč – 19.999 Kč/případ) 
z účetní evidence a jejich následný převod na podrozvahové účty v celkové výši 
90.000 Kč dle předloženého návrhu 

 schválit postup, tzn. likvidaci, prodej věcí nalezených a předaných v r. 2016 MěÚ  
Žďár  nad  Sázavou  

 

 
Návrh usnesení: 

Rada města po projednání schvaluje: 

 vyřazení a následnou likvidaci nefunkčního, nadměrně opotřebeného majetku 
v celkové výši 579.277,90 Kč dle předloženého návrhu 

 vyřazení a následnou likvidaci nepotřebného majetku v celkové výši 62.037 Kč dle 
předloženého návrhu 

 odpis - vyřazení nedobytných pohledávek z účetní a podrozvahové evidence v 
celkové výši 32.978 Kč dle předloženého návrhu 

 odpis - vyřazení nedobytných pohledávek z účetní evidence a jejich následný 
převod na podrozvahové účty v celkové výši 90.000 Kč dle předloženého návrhu 

 postup, tzn. likvidaci, prodej věcí nalezených a předaných v r. 2016 MěÚ  Žďár  
nad  Sázavou dle předloženého návrhu 
 

   

Ing. J. M. v. r.     

JUDr. S. P. Ph.D v. r.   

Bc. J. V. v. r.    

Ing. A. T. v. r.     

Ing. M. P. v. r.    

Ing. L. V. v. r.     

P. Š. v. r.      
 
 
 
 
 
Žďár nad Sázavou 03.06.2020 



Příloha č. 1

Inventární číslo Název předmětu Datum nabytí 
Počet 
kusů

Cena za 
1 ks

Pořizovací 
cena celkem

Třída 
majetku

Evidenční jednotka - 
název

4037/1088 kalkulačka Facit 1.1.1993 1 4 929,00 4 929,00 028 0020 MěÚ Žďár nad Sázavou

4529/1993 tel. přístroj a šňůra 1.6.1994 1 921,00 921,00 902 0100 Městská policie

4729/2146 židle otoč. šedá M108/C13 1.6.1995 1 2 257,00 2 257,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

4762/2179 židle otoč.spodr.M108/C2 1.6.1995 1 2 836,00 2 836,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

4837/2253 tel.př. Panasonic KX 2261 1.1.1996 1 2 531,00 2 531,00 902 0100 Městská policie

4918/0 tel. přístroj Panasonic 10.12.2003 1 1 500,00 1 500,00 902 0100 Městská policie

501987/8888 židle kanc. +područky 2.5.2000 1 3 093,00 3 093,00 028 0020 MěÚ Žďár nad Sázavou

5375/0 kalkulačka FR 620 TER 18.12.2001 1 3 399,00 3 399,00 028 0020 MěÚ Žďár nad Sázavou

5395/0 telefon Euroset 2005 25.2.2002 1 1 244,00 1 244,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

5397/0 telefon Euroset 2005 25.2.2002 1 1 244,00 1 244,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

5517/0 telefon DESKMASTER - Fidelity 19.12.2002 1 4 990,00 4 990,00 028 0020 Městská policie

6750 Stolní ventilátor 28.7.2006 1 900,00 900,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

7514/0 Kancelářské křeslo 9.1.2009 1 1 990,00 1 990,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

7528/0 Podložka pod židli 9.1.2009 1 2 142,00 2 142,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

7534/0 Podložka pod židli 9.1.2009 1 2 023,00 2 023,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

7542/0 Telefon Panasonic KX-TG8200 9.2.2009 1 1 895,00 1 895,00 902 0100 Městská policie

7605/0 Varná konvice BOSCH 15.5.2009 1 902,00 902,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

7681/0 Kancelářské křeslo Prezident 26.10.2009 1 1 487,50 1 487,50 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

77/77 stolek pro výdej 3D brýlí 21.8.1995 1 692,00 692,00 902 0100 kino Vysočina

7809/160 Podložka PC 60x120 hladká 19.7.2010 1 1 560,00 1 560,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

8340/155
DVDRW/RAM Lite-On eTAU 108 8xUSB exter. 
slim černá 24.6.2011 1 1 101,40 1 101,40 902 0100 Městská policie

8491/361 3D brýle pasivní 10.5.2011 147 327,25 48 105,75 902 0100 kino Vysočina

8649/155 Křeslo kancelářské 1800SYN 23.3.2012 1 4 821,00 4 821,00 028 0020 Městská policie

M000836 Telefon Panasonic KX-TS880 23.5.2014 1 1 533,00 1 533,00 902 0100 Městská policie

M002911 Mobilní telefon Xiaomi Redmi 4A 13.6.2017 1 2 898,00 2 898,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

M002970 Odpadkový koš 7.6.2017 1 3 141,80 3 141,80 028 0010 kino Vysočina

M003160 Tiskárna Samsung SL-M2026 31.10.2017 1 1 458,30 1 458,30 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

M005388 Zásobník na pap. ručníky midi 19.5.2020 1 477,66 477,66 902 0100 hotel Tálský mlýn

M005389 Zásobník na pap. ručníky midi 19.5.2020 1 477,66 477,66 902 0100 hotel Tálský mlýn

M005760 DORMA TS 68 - BRANO 19.5.2020 1 879,70 879,70 902 0100 hotel Tálský mlýn

M005902 Židle 19.5.2020 2 0,00 0,00 902 0100 hotel Tálský mlýn

M005903 Tácy-misky-ALPACA 19.5.2020 1 0,00 0,00 902 0100 hotel Tálský mlýn

M005912 Křeslo obyč. 19.5.2020 3 0,00 0,00 902 0100 hotel Tálský mlýn

M005913 Skříň šatní obyč. 19.5.2020 3 0,00 0,00 902 0100 hotel Tálský mlýn

M005914 Konferenční stolek obyč. 19.5.2020 2 0,00 0,00 902 0100 hotel Tálský mlýn

M005915 Obrázek 19.5.2020 6 0,00 0,00 902 0100 hotel Tálský mlýn

59 651,27 107 429,77

1022/172 knihovna 1.1.1993 1 1 720,00 1 720,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

1023/173 knihovna 1.1.1993 1 1 720,00 1 720,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

1031/181 knihovna 1.1.1993 1 1 720,00 1 720,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

1042/192 knihovna 1.1.1993 1 1 727,00 1 727,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

1059/209 nástavec dvoudveřový 1.1.1993 1 720,00 720,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

1076/219 nástavec dvoudveřový 1.1.1993 1 720,00 720,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

1084/225 knihovna 1.1.1993 1 720,00 720,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

1091/232 nástavec dvoudveřový 1.1.1993 1 720,00 720,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

1092/233 nástavec dvoudveřový 1.1.1993 1 720,00 720,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

1094/234 nástavec dvoudveřový 1.1.1993 1 720,00 720,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

1096/237 nástavec dvoudveřový 1.1.1993 1 720,00 720,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

1137/268 nástavec dvoudveřový 1.1.1993 1 538,00 538,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

2577/0 stolek 29.6.2006 1 550,00 550,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

Město Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841

Seznam majetku navrženého k vyřazení - schváleno HIK

Číslo místnosti : 160-02-282 - NEFUNKČNÍ MAJETEK

Celkem:

Číslo místnosti : 160-02-283 NEPOTŘEBNÝ MAJETEK

1



Inventární číslo Název předmětu Datum nabytí 
Počet 
kusů

Cena za 
1 ks

Pořizovací 
cena celkem

Třída 
majetku

Evidenční jednotka - 
název

3139/545 skříň dvoudvéř. zásuvk. 1.1.1993 1 2 830,00 2 830,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

3186/577 skříň dvoudvéřová zásuvk. 1.1.1993 1 2 846,00 2 846,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

324/2790 skříňka P dvoudveřová vyšší 1.8.1999 1 1 340,00 1 340,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

325/2791 skříňka P dvoudveřová vyšší 1.8.1999 1 1 340,00 1 340,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

326/2792 skříňka P dvoudveřová vyšší 1.8.1999 1 1 340,00 1 340,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

328/2793 skříňka malá policová 1.8.1999 1 620,00 620,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

335/2797 skříňka P dvoudveřová 1.8.1999 1 900,00 900,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

353/2808 skříňka malá zásuvková 1.8.1999 1 840,00 840,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

4322/1262 skříňka se zásuvkami 1.1.1993 1 1 210,00 1 210,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

4618/527 stůl konferenční 1.1.1995 1 540,00 540,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

4671/8888 skříň PRINCIP 1.1.1993 1 244,00 244,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

5444/0 skříň Princip E 962 25.9.2002 1 1 320,00 1 320,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

5447/0 skříň Princip E 642 25.9.2002 1 1 210,00 1 210,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

5448/0 skříň Princip E 640 25.9.2002 1 970,00 970,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

5449/0 skříň Princip E 640 25.9.2002 1 970,00 970,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

5450/0 skříň Princi E 640 25.9.2002 1 970,00 970,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

5451/0 skříň Princip E 963 25.9.2002 1 960,00 960,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

5452/0 skříň Princip E 960 25.9.2002 1 1 240,00 1 240,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

5453/0 skříň Princip E 965 25.9.2002 1 900,00 900,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

6633/8888 skříň PRINCIP 1.7.1990 1 315,00 315,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

6643/8888 skříňka PRINCIP E-640 1.7.1990 1 243,00 243,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

7403/8888 skříň  dvoudveřová 1.3.2005 1 1 058,00 1 058,00 902 0100 MěÚ Žďár nad Sázavou

M005383 Televize ORAVA 19.5.2020 1 2 299,00 2 299,00 902 0100 hotel Tálský mlýn

M005384 Umělá květina 19.5.2020 1 660,00 660,00 902 0100 hotel Tálský mlýn

M005385 Nástěnný držák na televizi 19.5.2020 1 900,00 900,00 902 0100 hotel Tálský mlýn

M005762 Umělá květina 19.5.2020 1 1 450,00 1 450,00 902 0100 hotel Tálský mlýn

M005780 Umělá květina 19.5.2020 1 1 200,00 1 200,00 902 0100 hotel Tálský mlýn

M005814 Umělá květina 19.5.2020 1 550,00 550,00 902 0100 hotel Tálský mlýn

M005818 Nástěnný držák na televizi 19.5.2020 1 900,00 900,00 902 0100 hotel Tálský mlýn

M005879 Televize PHILIPS 19.5.2020 1 0,00 0,00 902 0100 hotel Tálský mlýn

M005883 Televizní ovladač 19.5.2020 1 0,00 0,00 902 0100 hotel Tálský mlýn

M005888 Televizní ovladač 19.5.2020 1 0,00 0,00 902 0100 hotel Tálský mlýn

M005990 Křeslo 19.5.2020 2 0,00 0,00 902 0100 hotel Tálský mlýn

M005996 Křeslo 19.5.2020 3 0,00 0,00 902 0100 hotel Tálský mlýn

45 180,00 45 180,00

152 609,77 Kč

Celkem:

Celkem majetek navržený k vyřazení:

2



Příloha č. 1

výše pohledávky
náklady řízení 1 000 Kč
náklady řízení 1 000 Kč
náklady řízení 1 000 Kč
náklady řízení 1 000 Kč

4 000 Kč

výše pohledávky
1 000 Kč
1 000 Kč
1 000 Kč
1 000 Kč
1 000 Kč

5 000 Kč

výše pohledávky
500 Kč                   
200 Kč                   
500 Kč                   
500 Kč                   
800 Kč                   
65 Kč                     

2 565 Kč           

b) Vyřazení pohledávek - převod na podrozvahový účet (pohledávky r. 2015)

výše pohledávky
200 Kč

300 Kč

400 Kč

500 Kč

500 Kč

500 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

variabilní symbol popis pohledávky

1520000565 náklady řízení

Město Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841

NÁVRH NA ODPIS POHLEDÁVEK - schváleno HIK

HIK byly předloženy návrhy na odpis pohledávek v celkové výši 161.243 Kč. HIK předložené návrhy projednala. Pohledávky 
od 1.001 Kč/případ budou předloženy RM ke schválení - jedná se o pohledávky v celkové výši 122.978 Kč. 
HIK schvaluje odpis pohledávek v celkové výši 38.265 Kč dle předložených návrhů.
1.Odbor občansko-správní a obecní živnostenský úřad předložil návrh na  odpis nedobytných pohledávek, a to z důvodu 
úmrtí dlužníka (zastavení dědického řízení), zániku dlužníků (výmaz z obchodního rejstříku) a ukončení insolvenčního řízení 
(oddlužení, dlužník osvobozen od placení pohledávek). Dále byl předložen návrh na odpis pohledávek z r. 2013, které nebyly 
prozatím soudním exekutorem vymoženy.
Pohledávky byly vymáhány dle daňového řádu. 
HIK schvaluje:
a) Vyřazení pohledávek - úplný odpis z účetní evidence ve výši 4.000 Kč.
b) Odpis pohledávek a jejich převod na podrozvahový účet ve výši 5.000 Kč., pro případ, že by v budoucnu některý 
povinný zaplatil nebo by přišla platba vymožena soudním exekutorem.

a) Vyřazení pohledávek - úplný odpis z důvodu úmrtí dlužníka (zastavení dědického řízení), zániku dlužníků (výmaz z 
obchodního rejstříku), ukončení insolvenčního řízení (oddlužení, dlužník osvobozen od placení pohledávek)

1520000789

1520000581 náklady řízení

1520000857
Celkem návrh na odpis pohledávek z účetní evidence:

b) Vyřazení pohledávek - převod na podrozvahový účet - pohledávky prozatím soudním exekutorem nevymoženy 
(pohledávky z r. 2013)

variabilní symbol popis pohledávky

r. 2016 -  
r. 2018

1520000834
1520000853

1520000612 náklady řízení
Celkem návrh na převod na podrozvahový účet:

2.Odbor majetkoprávní předložil návrh na  odpis nedobytných pohledávek  z důvodu nevymahatelnosti a úmrtí povinných.  
HIK schvaluje:
a) Vyřazení pohledávek - úplný odpis z účetní a podrozvahové evidence v celkové výši 2.565 Kč. 
Jedná se o pohledávky zemřelých v částce 1.700 Kč - nezanechán majetek, řízení ukončena pro nemajetnost. Dále se jedná 
o pohledávky (podrozvahová evidence) zastavených exekucí ve výši 865 Kč.
b) Odpis pohledávek a jejich následný převod na podrozvahový účet pro případ, že by v budoucnu některý povinný 
zaplatil nebo by přišla platba vymožena soudním exekutorem v celkové výši 15.400 Kč.

1520000584 náklady řízení
1520000611 náklady řízení

4472013228 pokuta (r. 2013) úmrtí

a) Vyřazení pohledávek - úplný odpis (úmrtí dlužníka, zastavené exekuce, pohledávky cizinců)

variabilní symbol popis pohledávky
4472007511 pokuta (r. 2011) úmrtí

4482007637 náklady řízení (r. 2012) zastav. exekuce
4442003306 pokuta (r. 2003) zastav. exekuce

4472007323 pokuta (r. 2011) úmrtí
4472007323 pokuta (r. 2007) úmrtí

variabilní symbol popis pohledávky
4472015052 Pokuta

3405001312 Pokuta

Celkem návrh na odpis pohl. z účetní  a podrozvahové evidence:

4472015158 Pokuta

4472015241 Pokuta

3405001123 Pokuta

4472014479 Pokuta

4482011333 Náklady řízení

4472013428 Pokuta

1



výše pohledávky
1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč

1 000 Kč
15 400 Kč

výše pohledávky
1 000 Kč

500 Kč
500 Kč
300 Kč
300 Kč
200 Kč
300 Kč
300 Kč

1 000 Kč
300 Kč

1 000 Kč
1 000 Kč
1 000 Kč

500 Kč
500 Kč
500 Kč
300 Kč

1 000 Kč
10 500 Kč

300 Kč
300 Kč
200 Kč
800 Kč

11 300 Kč

HIK ke schválení odpis pohledávek  z účetní a podrozvahové evidence ve v 17 865 Kč

20 400 Kč

38 265 Kč

RM ke schválení odpis pohledávek  z účetní a podrozvahové evidence ve v 32 978 Kč

90 000 Kč

122 978 Kč

161 243 Kč

4472014480 Pokuta

4472015096 Pokuta

4472015176 Pokuta

3405001101 Náklady řízení

4472015089 Pokuta

4472015170 Pokuta

4472015114 Náklady řízení

4472015191 Náklady řízení

4472015174 Pokuta

4472015091 Náklady řízení

úmrtí, nemajetný

Celkem návrh na  odpis a následný převod na podroz. účet
4472014482 Náklady řízení

274401 není vymáhací titul, není spis

186401 úmrtí, nemajetný
274298 úmrtí, nemajetný

275437 není vymáhací titul, není spis

274507 není vymáhací titul, není spis
274690 splnil podmínky insolvence, nelze vymáhat

368799 není vymáhací titul, není spis

275862 není vymáhací titul, není spis
367861 úmrtí, nemajetný

1509062 úmrtí, nemajetný

368922 není vymáhací titul, není spis
369247 není vymáhací titul

Závěrečná rekapitulace:

1509114 vyřaz. z insolvence
Návrh na odpis pohledávek z účetní evidence:
27191 exek.řízení zastaveno pro nemajetnost
314489 není vymáhací titul

Návrh na odpis pohledávek celkem:

variabilní symbol popis pohledávky

HIK ke schválení odpis pohledávek a následný převod na podrozvahový 
účet ve výši

Celkem schváleno HIK:

RM bude předloženo:

RM ke schválení odpis pohledávek a následný převod na podrozvahový 
účet ve výši

Celkem ke schválení v RM:

322474 není vymáhací titul
Návrh na odpis pohledávek z podrozvahové evidence:
Celkem návrh na odpis pohledávek z účetní a podrozvahové 
evidence:

369685 zaháj.insol.řízení, nelze zahájit exekuci

368514 úmrtí, nemajetný

275371 není vymáhací titul, není spis

274355 úmrtí, nemajetný

3. Městská policie předložila návrhy na vyřazení - úplný odpis nedobytných pohledávek (pokuty r. 2005, 2006, 2007), 
které jsou vedeny  v účetní   a podrozvahové evidenci  v celkové výši 11.300 Kč. Pohledávky jsou navrženy k vyřazení z 
důvodu nevymahatelnosti - nemajetnost, úmrtí povinných, nedoručitelnost výzvy k úhradě, zastavena exek. řízení.

číslo bloku popis pohledávky
90320

2



Příloha č. 2

Inventární 
číslo Název předmětu Datum nabytí 

Počet 
kusů Pořizovací cena 

Třída 
majetku

Evidenční jednotka - 
název

1/149 překopávač kompostu 14.7.2006 1 231 190,00 022 0040 svoz PDO, sběrný dvůr

1296/22 kontejner. zásobníky - papír 1.1.1993 1 12 600,00 028 0020 svoz PDO, sběrný dvůr

1321/47 kontejner. zásobníky - papír 26.10.1984 1 12 600,00 028 0020 svoz PDO, sběrný dvůr

4149/0 kontejner na odpad - papír 14.2.2005 1 14 000,00 028 0020 svoz PDO, sběrný dvůr

5190/0 tiskárna HP Laser Jet 1100 1.1.2000 1 16 560,00 028 0020 MěÚ Žďár nad Sázavou

5481/0 tiskárna HPLJ 1200 3.1.2002 1 15 212,30 028 0020 MěÚ Žďár nad Sázavou

6151/0 tiskárna HPLJ 1160 3.11.2004 1 9 865,10 028 0020 MěÚ Žďár nad Sázavou

7551/0 PC OfficePro 3000 midiv+LPT 20.2.2009 1 16 622,00 028 0020 Městská policie

8001/160 Tiskárna Samsung SCX-482 11.11.2010 1 7 864,90 028 0021 MěÚ Žďár nad Sázavou

8064/160 Tiskárna Samsung SCX-4828 FN 1.12.2010 1 7 779,60 028 0022 MěÚ Žďár nad Sázavou

8449/361 Reproduktor hlavní 29.4.2011 1 27 714,70 028 0010 kino Vysočina

8450/361 Reproduktor hlavní 29.4.2011 1 27 714,70 028 0010 kino Vysočina

8451/361 Reproduktor hlavní 29.4.2011 1 27 714,60 028 0010 kino Vysočina

8452/361 Reproduktor surround 29.4.2011 1 7 621,00 028 0010 kino Vysočina

8453/361 Reproduktor surround 29.4.2011 1 7 621,00 028 0010 kino Vysočina

8454/361 Reproduktor surround 29.4.2011 1 7 621,00 028 0010 kino Vysočina

8455/361 Reproduktor surround 29.4.2011 1 7 621,00 028 0010 kino Vysočina

8456/361 Reproduktor surround 29.4.2011 1 7 621,00 028 0010 kino Vysočina

8457/361 Reproduktor surround 29.4.2011 1 7 621,00 028 0010 kino Vysočina

8458/361 Reproduktor surround 29.4.2011 1 7 621,00 028 0010 kino Vysočina

8459/361 Reproduktor surround 29.4.2011 1 7 621,00 028 0010 kino Vysočina

8460/361 Reproduktor surround 29.4.2011 1 7 621,00 028 0010 kino Vysočina

8461/361 Reproduktor surround 29.4.2011 1 7 621,00 028 0010 kino Vysočina

8462/361 Reproduktor surround 29.4.2011 1 7 621,00 028 0010 kino Vysočina

8463/361 Reproduktor surround 29.4.2011 1 7 621,00 028 0010 kino Vysočina

M000763 Kancelářské křeslo 26.2.2014 1 6 680,00 028 0020 Městská policie

M000941 sporák sklokeramický PCC-78ET 1.7.2014 1 53 708,00 022 0030 Areál Pilák - SPORTIS

579 277,90 Kč

70/01 psací stůl - star. 1.1.1993 1 5 200,00 028 0020 MěÚ Žďár nad Sázavou

M005553 Rozkládací křeslo 19.5.2020 1 7 222,00 028 0020 hotel Tálský mlýn

M005617 Rozkládací křeslo 19.5.2020 1 7 222,00 028 0020 hotel Tálský mlýn

M005618 Rozkládací křeslo 19.5.2020 1 7 222,00 028 0020 hotel Tálský mlýn

M005634 Rozkládací křeslo 19.5.2020 1 7 222,00 028 0020 hotel Tálský mlýn

M005648 Rozkládací křeslo 19.5.2020 1 7 222,00 028 0020 hotel Tálský mlýn

M005689 Rozkládací křeslo 19.5.2020 1 7 222,00 028 0020 hotel Tálský mlýn

M005796 Čerpadlo GRUNDFOS SQ 2 - 55 19.5.2020 1 13 505,00 028 0020 hotel Tálský mlýn

62 037,00 Kč

641 314,90 Kč

Celkem:

Celkem majetek navržený k vyřazení:

Město Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841

Seznam majetku navrženého k vyřazení - ke schválení v RM

Číslo místnosti : 160-02-282 - NEFUNKČNÍ MAJETEK

Celkem:

Číslo místnosti : 160-02-283 NEPOTŘEBNÝ MAJETEK



Příloha č. 2

výše pohledávky
2 000 Kč
2 000 Kč

4 000 Kč

výše pohledávky
2 000 Kč
2 000 Kč
2 000 Kč
2 000 Kč

8 000 Kč

výše pohledávky
11 478 Kč              
4 000 Kč                
2 000 Kč                
2 000 Kč                

pokuta (r. 2020) 3 000 Kč                
pokuta (r. 2017) 2 500 Kč                
pokuta (r. 2014) 4 000 Kč                

28 978 Kč         

b) Vyřazení pohledávek - převod na podrozvahový účet (pohledávky r. 2015)

výše pohledávky
1 500 Kč

1 500 Kč

1 500 Kč

1 500 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

Město Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841

NÁVRH NA ODPIS POHLEDÁVEK - ke schválení v RM
HIK byly předloženy návrhy na odpis pohledávek v celkové výši 161.243 Kč. HIK předložené návrhy projednala  a schválila 
odpis pohledávek (pohledávky max. 1.000 Kč/případ) ve výši 38.265 Kč. RM jsou předkládány návrhy na odpis pohledávek  
od 1.001 Kč/případ  - jedná se o pohledávky v celkové výši 122.978 Kč. 
1.Odbor občansko-správní a obecní živnostenský úřad předložil návrh na  odpis nedobytných pohledávek, a to z důvodu 
úmrtí dlužníka (zastavení dědického řízení), zániku dlužníků (výmaz z obchodního rejstříku) a ukončení insolvenčního řízení 
(oddlužení, dlužník osvobozen od placení pohledávek). Dále byl předložen návrh na odpis pohledávek z r. 2013, které nebyly 
prozatím soudním exekutorem vymoženy.
Pohledávky byly vymáhány dle daňového řádu. 
Jedná se o:
a) Vyřazení pohledávek - úplný odpis z účetní evidence ve výši 4.000 Kč.
b) Odpis pohledávek a jejich převod na podrozvahový účet ve výši 8.000 Kč., pro případ, že by v budoucnu některý 
povinný zaplatil nebo by přišla platba vymožena soudním exekutorem.

a) Vyřazení pohledávek - úplný odpis z důvodu úmrtí dlužníka (zastavení dědického řízení), zániku dlužníků (výmaz z 
obchodního rejstříku), ukončení insolvenčního řízení (oddlužení, dlužník osvobozen od placení pohledávek)

Celkem návrh na odpis pohledávek z účetní evidence:

b) Vyřazení pohledávek - převod na podrozvahový účet - pohledávky prozatím soudním exekutorem nevymoženy 
(pohledávky z r. 2013)

variabilní symbol popis pohledávky

variabilní symbol popis pohledávky
1510000589 pokuta+náklady řízení (r. 2013)
1510000400 pokuta+náklady řízení (r. 2011)

1510000579 pokuta+náklady řízení
1510000610 pokuta

1510000553 pokuta+náklady řízení
1510000566 pokuta+náklady řízení

4472011254 pokuta (r. 2011) úmrtí

a) Vyřazení pohledávek - úplný odpis (úmrtí dlužníka, zastavené exekuce, pohledávky cizinců)

variabilní symbol popis pohledávky
J.M., Telč (pův. ZR3) nájemné + nákl. řízení (r.2006, 2007)

Celkem návrh na převod na podrozvahový účet:

2.Odbor majetkoprávní předložil návrh na  odpis nedobytných pohledávek  z důvodu nevymahatelnosti a úmrtí povinných.  
a) Vyřazení pohledávek - úplný odpis z účetní a podrozvahové evidence ve výši 28.978 Kč. 
Jedná se o pohledávky zemřelých v částce 17.478 Kč - nezanechán majetek, řízení ukončena pro nemajetnost. Dále se jedná 
o pohledávky (podrozvahová evidence) zastavených exekucí ve výši 2.000 Kč a pohledávky cizinců ve výši 9.500 Kč - žádný 
pobyt na území ČR, žádný majetek, vysoké náklady s vymáháním - nerentabilní.
b) Odpis pohledávek a jejich následný převod na podrozvahový účet pro případ, že by v budoucnu některý povinný 
zaplatil nebo by přišla platba vymožena soudním exekutorem ve výši 82.000 Kč.

4472018267

4472017028

4472017167 pokuta (r. 2017) úmrtí
4472011012 pokuta (r. 2016) zastav. exekuce 

cizinci

4472015061 Pokuta

variabilní symbol popis pohledávky

4472013426

Celkem návrh na odpis pohl. z účetní  a podrozvahové evidence:

4472015250 Pokuta

4472013436 Pokuta

4472015156 Pokuta

4472015173 Pokuta

4472015206 Pokuta

3405001101 Pokuta

4472013437 Pokuta

4472013452 Pokuta



výše pohledávky
2 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

2 500 Kč

2 500 Kč

3 000 Kč

3 000 Kč

3 000 Kč

3 000 Kč

3 000 Kč

3 000 Kč

3 000 Kč

4 000 Kč

4 000 Kč

4 000 Kč

4 000 Kč

4 000 Kč

4 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč
82 000 Kč

RM ke schválení odpis pohledávek  z účetní a podrozvahové evidence ve v 32 978 Kč

90 000 Kč

122 978 Kč

HIK ke schválení odpis pohledávek  z účetní a podrozvahové evidence ve v 17 865 Kč

20 400 Kč

38 265 Kč

161 243 Kč

variabilní symbol popis pohledávky
4472015308 Pokuta

4472015155 Pokuta

4472013384 Pokuta

4472013429 Pokuta

4472015255 Pokuta

4472015256 Pokuta

4472015123 Pokuta

4472015316 Pokuta

4472015317 Pokuta

3405000562 Pokuta

4472015040 Pokuta

4472015091 Pokuta

4472015114 Pokuta

4472015236 Pokuta

4472015337 Pokuta

4472014482 Pokuta

4472013395 Pokuta

4472015189 Pokuta

4472015274 Pokuta

HIK ke schválení odpis pohledávek a následný převod na podrozvahový 
účet ve výši

Celkem schváleno HIK:

RM ke schválení odpis pohledávek a následný převod na podrozvahový 
účet ve výši

Celkem ke schválení v RM:

Návrh na odpis pohledávek celkem:

Závěrečná rekapitulace:

4472015296 Pokuta
Celkem návrh na  odpis a následný převod na podroz. účet



Seznam Ztráty a nálezy r. 2016 

evid.ě. popis věci nálezce 
datum 

odhad v Kč návrh 
zvefejnění 

č. s klíč+ štftek FO 13.1.2016 o k likvidaci 

č.8 mobilní telefon zn. Acer - dotykový PolicietR 22.1.2026 50 nabidnuto k prodeji 

č.9 taška pfes rameno FO 22.1.2016 o k likvidaci 

č. 13 klíč + přivěšek FO 29.1.2016 o k likvidaci 

č. 17 svazek klfčů FO 3.2.2016 o k likvidaci 

č.21 klíč od vozu FO 11.2.2016 o k likvidaci 

č. 22 klíč + pfívěšek FO 12.2.2016 o k likvidaci 

č. 23 svazek kličů FO 17.2.2016 o k likvidaci 

č.27 svazek klíčů FO 24.2.2016 o k likvidaci 

č. 29 hodinky dámské to 26.2.2016 o k likvidaci 

č. 31 mobil ni telefon zn. Nokia -tlačítkový, rozbitý to 26.2.2016 o k likvidaci 

č.34 svazek klíčů FO 2.3.2016 o k likvidaci 

č.37 klič FO 9.3.2016 o k likvidaci 

č. 39 klič Od VOZU FO 16.3.2016 o k likvidaci 

č. 41 brýle dioptrické FO 16.3.2016 o k likvidaci 

č.52 svazek klíčů FO 8.4.2016 o k likvidaci 

č. 59 taška + oblečení FO 20.4.2016 o k likvidaci 

č. 60 2x klíč + štítek FO 20.4.2016 o k likvidaci 

č.62 mobilní telefon zn. Nokia - tlačítkový přest.komise 18.4.2016 o k likvidaci 

č.69 batoh, oblečení, obuv to 4.5.2016 o k likvidaci 

č. 75 klič FO 20.5.2016 o k likvidaci 

č. 77 dětské tričko s obrázkem FO 20.5.2016 o k likvidaci 

č.80 sáček na peníze FO 25.5.2016 o k likvidaci 

č. 81 klfč na dlouhé stuze FO 25.5.2016 o k likvidaci 

č.82 svazek klíčů FO 25.5.2016 o k likvidaci 

č.88 svazek klíčů FO 7.6.2016 o k likvidaci 

č.89 mobil ni telefon zn. Nokia- tlačítkový FO 7.6.2016 o k likvidaci 

č..92 tepláková bunda FO 7.6.2016 o k likvidaci 

č.93 svazek klíčů FO 7.6.2016 o k likvidaci 
č.94 svazek klíčů FO 8.6.2016 o k likvidaci 
č. 96 svazek klíčů FO 10.6.2016 o k likvidaci 
č. 99 náhrdelník- bižuterie FO 22.6.2016 o k likvidaci 

č. 100 dámský náramek - bižuterie FO 22.6.2016 o k likvidaci 

č. 102 prstýnek + náušnice- bižuterie FO 22.6.2016 o k likvidaci 

č. 104 deštník FO 27.6.2016 o k likvidaci 
č. 108 svazek klíčů FO 1.7.2016 o k likvidaci 
č.109 mobilní telefon zn. NOKIA - dotykový FO 1.7.2016 50 nabídnuto k prodeji 
č. 106 peněženka bez hotovosti FO 8.7.2016 o k likvidaci 
č. 111 svazek klíčů FO 8.7.2016 o k likvidaci 
č. 112 klič FO 8.7.2016 o k li kvidaci 
č. 113 poškozená stfíbrná náušnice FO 20.7.2016 o k likvidaci 
č.114 svazek klíčl! FO 20.7.2016 o k likvidaci 
č. 113 svazek klíčů FO 20.7.2016 o k likvidaci 
č..l19 zlatý přívěšek FO 20.7.2016 150 nabídnuto k prodeji 
č. 123 dámská bunda to 22.7.2016 o k likvidaci 

batoh, oblečení, obuv, o k likvidaci 
č. 125 to nabfdnuto k prodeji, případně do 

tenisová raketa- používaná 22.7.2016 350 5portbedny Farská humna 

batoh + hodinky o k likvidaci 

Plavecké a potápěčské brýle o k likvidaci 
2x brýle dioptrické o k likvidaci 

č.l28 
náušnice zlat á dětská 

Bazén 
130 nabídku no k prodeji 

náušnice- bižuterie o k likvidaci 
hodinky o k likvidaci 

nabfdnuto k prodeji, případně do 

koloběžka 27.7.2016 300 Sportbedny Farská humna 
č. 135 svazek klíčů FO 3.8.2016 o k likvidací 
č. 138 svazek klíčl! FO 5.8.2016 o k likvidaci 
č.146 klíč+ přívěšky FO 2.9.2016 o k likvidaci 
č.. 147 dámské hodinky FO 7.9.2016 o k likvidaci 
č. 148 slepý náboj FO o k likvidaci 

č.. 151 
svazek klíčů o k likvidaci 

FO 
klíče na dlouhé stuze 14.9.2016 o k likvidaci 

č. 152 2x svazek klíčů FO 14.9.2016 o k l ikvidaci 
č. 156 brýle dioptrické FO 21.9.2016 o k likvidací 
č.159 sportovní vak+ oblečení FO 21.9.2016 o k likvidaci 
č. 160 klíč+ štítek FO 23.9.2016 o k l ikvidaci 
č. 163 dámská šála FO 3.10.2016 o k likvidaci 



č. 164 mikina ~o 5.10.2016 o k likvidaci 

č. 165 mikina ~o 5.10.2016 o k likvidaci 

č. 166 košile ~o 5.10.2016 o k likvidaci 

č. 167 mikina ~o 5.10.2016 o k likvidaci 

č. 168 bunda ~o 5.10.2016 o k likvidaci 

č. 169 mobilní telefon zn. Samsung- dotykový ~o 5.10.2016 100 nabídnuto k prodeji 

plavecké a potápěčské brýle o k l ikvidaci 

sluneční brýle o k likvidaci 

náušnice zlatá 300 nabídnuto k prodeji 

č. 174 řetízek- biluterie Bazén o k l ikvidaci 

přívěšek- bižuterie o k likvidaci 

svazek klíčů o k likvidaci 

hodinky 12.10.2016 o k li kvidaci 

č. 176 svazek klíčů FO 12.10.2016 o k likvidaci 

č. 177 černé plastové sluneční brýle Policie ~R 12.10.2016 o k likvidaci 

č. 178 peněženka MěÚ Třebíč 14.10.2016 o k likvidaci 

č. 179 deštník malý skládací FO 14.10.2016 o k likvidaci 

č. 180 náušnice- bižuterie FO 19.10.2016 o k likvidaci 

č. 182 dětský kočár+ obraz FO 21.10.2016 o k likvidaci 

č. 183 taška + cívka FO 21.10.2016 o k likvidaci 

č. 184 dámská šála FO 21.10.2016 o k likvidaci 

č. 186 dámská kabelka FO 26.10.2016 o k likvidaci 

č. 187 klíč od vozu FO . 26.10.2016 o k likvidaci 

č. 191 1 ks náušnice chirurgická ocel FO 9.11.2016 o k likvidaci 

č. 189 svazek klíčů+ přívěšek FO 4.11.2016 o k likvidaci 

č. 193 složka + písemnosti FO 9.11.2016 o k likvidaci 

l . 195a 

č. 195b 2x svazek klíčů 
FO 

k likvidaci I 16.11.2016 o 
č.200 mobilní telefon Samsung - dotykový FO 23.11.2016 150 nabídnuto k prodeji 

č. 202 dámské hodinky FO 30.11.2016 o k likvidaci 

č. 205 svazek klíčů FO 7.12.2016 o k likvidaci 

č.206 1 ks klíče FO 9.12.2016 o k likvidaci 

č. 207 sportovní brýle FO 9.12.2016 o k likvidaci 

č. 208 svazek klíčů FO 9.12.2016 o k likvidaci 

č. 213 mikina, brýle ~o 14.12.2016 o k likvidaci 

č. 214 igelitka, dětské hry ~o 14.12.2016 o k likvidaci 

č.215 cestovní taška, oblečení, obuv ~D 14.12.2016 o k likvidaci 

č.222 vysílačka na psa FO 28.12.2016 o k likvidaci 

č. 224 mobilní telefon zn.Samsung- tlačítkový,nefunkční FO 30.12.2016 o k likvidaci 

Hodinky, brýle, věci ze stříbra, bižuterie- jsou neprodejné, není o ně zájem navržena likvidace. 

Cenné věci- zlato - odhady byly provedeny v prodejně Klenoty Kohoutovi, Nádra!ní ul., Žďár n. S., kde byl domluven případný odprodej jako zlomkové zlato 

(viz odhady). 

Mobi!ni telefony - budou nabídnuty za odhadní cenu k odprodeji, v případě nezájmu navržena likvidace. 

Tenisová raketa - bude nabídnuta za odhadní cenu k odprodeji, v případě nezájmu bude předána na používání do Sportbedny na Farská humna. 

Koloběžka -bude nabídnuta za odhadní cenu k odprodeji, v případě nezájmu bude předána na používáni do Sportbedny na Farská humna. 

1.6.2020 

Předa 



r. 2016- věci k prodeji, 

Koloběžka č. 128/2016 

Mobilní telefon zn. ACER č. 8/2016 



Zlatá náušnice- bílý kamínek č. 174/2016 

/ 

Zlatý přívěšek č . 119/2016 

Zlatá náušnice- červený kamínek č. 128/2016 



Tenisová raketa - č. 125/2016 




